
Republika e Koeov€e
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
Opftina?ristina -Municipality of

Nd baze tb nenit paragrall 12.2, pika d te Ligiit p€i vet€q
("Gazeta zyftarc e Republikes se Kosov€s" nI. 28/15, qershor
LigSitrI. U/ L-076 per policine, dispozitave t€ neneve 3 dhe 4 tb U
27 /20-!2, MPB-0320112 MAPL, p6r keshillat komunale p€r
nenit 34 paragr 34.1, pika d e Statutit te Komunes 6e Prish
25.02.2010, i Komunes sE Prishtin€s, n€ mbledhjen e m

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT

LIMIN E KESHILLIT KOMUNAL PER STG

Miratohet Vendimi
Bashldsi, ff. 01-020

1. Nga

2. Nga
Besa

3. Nga

ndryshimin e Vefldimit Der themdimin
040105364, dt. 04.05.2018.

Cakoll;
a e k€shillit te Drinderve, n€ vend te Z.

Krasniqi;
i i komunitetit gomr! nd vend td z. Erna

T

Nd pik€n II t€ it td cekur si nd piken I t€ kdtii vendimi,

i kishes protestante ungjillore, n€ vend

Ramadani.

Ky vendim €shtd

III

se pdrb€rese e vendimit nr. 01-020/ 040105364, dt.

Iv

Ky vendim hln n€ 15 dit€ pnne pas regjishimit nd Zyren e proto
pdr veteqeverisje si dhe pas publikimi nd gjuid zFtare ne ueb-

KIIVENDI I KO sE PRISHTINES
01 , m€ 01.11.2018

en e Komun€s.

e lokale nr. 03/L-040,
dispozitave t€ nenit 7 te

imit administrativ nr.
i, si dhe dispozitave te

01-110-391, te dt.
m€ 31.10,2018, merl

NE BASHKESI

Komunal p& Siguri n€

Imir Gashit caktohet

Ferri Arapi caktohet z.

Bahtijari caktohet

05.2018.

t€ minishis€ p€rgjegj€se


